
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 2 del 05 aprile 2024 

 
 

L'anno 2024, il giorno 05 aprile, alle ore 08,15, presso la Sede dell’Ente, sita in Imperia Via Tommaso Schiva 

11/19, il Presidente, Arch. Sergio Maiga,  

premesso che:  

Visto il provvedimento del Segretario Generale dell'Ente del 02 aprile 2024 – prot. 2965/24 con il quale è 

stato conferito al Dottor Raffaele Ferriello, Direttore dell'Automobile Club Genova, l'incarico di Direttore 

ad interim dell'Ente dal 1 aprile fino al 30 Giugno 2024, 

DELIBERA 

di attribuire al Dottor Raffaele Ferriello i seguenti  incarichi: 

- Responsabile delle prevenzione, corruzione e trasparenza; 

- Responsabile anagrafe stazione appaltante; 

- Responsabile Ufficio Transizione al Digitale; 

- Responsabile PERLA PA; 

- Responsabile PCC – Piattaforma Certificazione dei Crediti e Conto Annuale; 

- Responsabile Unico del Procedimento; 

- Responsabile per l'accesso Civico; 

- Referente Privacy; 

- Responsabile ANAC Ente (RUP e RASA x AUSA); 

- Responsabile portale MEF; 

- Responsabile portale TESORO; 

- Responsabile ARAN e CNEL; 

- Responsabile Portale Funzione Pubblica dedicata al PIAO; 

- Responsabile sito Internet; 

- Responsabile Portale Amministrazione trasparente; 

- Responsabile MEPA; 

- Responsabile Titano, Aci Geo. 

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Imperia, 05 aprile 2024 

 

 

                 IL PRESIDENTE   

                                                   F.to Arch. Sergio Maiga 

  


